72 BQBS, C.I1.10, p. 87.
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giorni di malattia. Lasciava la moglie Cecilia, i figli Elena, Dionora e Al-
vise di 19 mesi. Fu sepolto in S. Stefano, la chiesa dei padri Agostiniani,
nel sepolcro dei Miani'”.

11 24 luglio, i suoi fratelli, Marco, Carlo e Girolamo si presentarono
al Collegio dei Dieci supplicando che Girolamo potesse continuare a
reggere la castellania di Quero, dal momento che dei cinque reggimenti
concessi ne erano stati completati solo due. Il governo, ricordando i
meriti conseguiti in guerra dal defunto, la clemenza della Signoria ver-
so 1 discendenti dei benemeriti e «attenta numerositate et paupertate
familie», in deroga alla legge del 1450, concesse a Girolamo la grazia di
continuare nel governo del castello per i tre reggimenti mancanti, pre-
cisando espressamente «quod utilitates omnes inde provenientes sint et
esse debeant pro alimento et substentatione filiorum ac totius familiae
prefati q. ser Lucae». Girolamo riprendeva la via di Quero prenden-
dosi cura altresi della cognata e dei nipoti, senza alcun interesse perso-
nale: alcuni atti notarili di acquisto di terreni a Fanzolo ne testimoniano
la tutela.

Dionora andd sposa a Giovan Francesco Basadonna nel 1531. Ele-
na, con il nome di suor Gregoria, si monacd nel monastero delle Agosti-
niane di S. Alvise, dove era sepolta la nonna materna e la mamma col-

7 SANUDO, XXVTI, col. 508.

™ ASV, Notatorio, reg. 18, c. 128v. «M.D.XJX. Die XXIV Julij. Cum per partem maio-
tis Consilij diej 23 mensis decembris 1510 in remunerationem meritorum virj nobilis q. ser
Lucae Emilianj q. ser Angelj qui quidem in expugnatione Scallae existens Castellanus eius
loci viriliter dimicando ab hostibus brachio dextro debilitatus in captivitatem ductus fuit
concessa fuerit eidem ser Lucae Castellania Querj per quinque regimina proxima cum facul-
tate substituendj ad dictam Castellaniam unum ex fratribus suis qui ibidem resideret, ac pro
tempore residentiae huiusmodj eligi non posset ad aliquod regimen aut officium tam intus
quam externum ut jn parte ipsa continetur. Ex qua facultate substituend; ut supra prefatus
q. ser Lucas substituit in dicta Castellania virum nobilem Hieronymum Emilianum fratrem
suum pro tempore concessionis et gratiac suae ut constat fide de hoc facta per virum nobilem
Franciscum Mocenico Potestatem Tarvisij sub die 23 instantis mensis. Nuper nostro prefato
ser Luca defuncto nondum finita gratia quinque regiminum predictorum, relicta uxore et
compluribus filiis paterno subsidio ac omnj prorsus facultate destitutis, infrascripti Domini
Consiliarij non immemores meritorum prefati q. ser Lucae ac multo minus clementiae et
gratiae qua uti semper Ill.mum Dominium consuevit erga posteritates benemeritorum suo-
rum, attenta numerositate et paupertate familiae antedictae nec non substitutione jam facta
de prefato ser Hieronymo pro tempore concessionis et gratiae antedictae, terminaverunt et
terminant quod dictus ser Hieronymus continuet in Castellania predicta Querj cum omni-
bus modis et conditionibus, quibus in ipsa fuit et est ad presens usque ad complementum
quinque regiminum predictorum, non obstante morte prefati g. ser Lucae efus fratris. Hoc
expresse declarato quod utilitates omnes jnde provenientes sint et esse debeant pro alimento
et substentatione filiorum ac totius familiae prefati q. ser Lucae. Et jta mandaverunt ubj opus
fuerit annotarj».
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tivava amicizie con alcune religiose. Morira a 83 anni, nel 1599. Alvise
ereditera i beni di Girolamo, lo zio.